

## Yüksek gerilim uyarısı

**Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Halil Uğur, Gaziantep'in her platformda marka kent olarak lanse edilmesine karşın birçok noktada eksikliğini hissedildiğini anlattı. Uğur açıklamasında, kentte halen yüksek gerilim hatlarının altında yerleşim alanları ile yeşil alanların oluşturulduğuna dikkat çekti.**



Güncel konuların değerlendirmek üzere düzenlediği basın toplantısında gazetecilerle bir araya gelen Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Şube Başkanı Halil Uğur, Gezi Parkı olaylarından, Mısır'da ki darbeye kadar birçok konuda meslek örgütünün görüşlerini paylaştı. Uğur yerel konularda da önemli konulara değindi. Özellikle İbrahimli ile Gaziantep Asri Mezarlığı kadar uzanan 8,5 kilometrelik bir alandan geçen yüksek gerilim hatlarının büyük tehlike yarattığına dikkat çeken EMO Başkanı Halil Uğur, ilçe belediyesi başta olmak üzere TEDAŞ ve TEİAŞ'a yapılan tüm müraacaatlara rağmen yüksek gerilim hatlarının yer altına alınmadığını söyledi. Yüksek gerilim hatlarının altına yerleşim alanları için ve yeşil alanların oluşturulmamasına yönelik eleştirilere anlatılmasına rağmen yerleşim uygulamalarının hızla devam ettiğine dikkat çeken Uğur, "Sadece İbrahimli-Asri Mezarlık alanında kalan 8,5 kilometrelik alanda değil, Şahinbey bölgesinin arka mahallelerinde de yüksek gerilime bağlı yaşanan sıkıntılar büyüyerek devam ediyor. Biz meslek odası olarak enerji alt yapısının gerekli yatırımlar baz alınarak bir an önce yaşama geçirilmesini istedik. İlçe belediyeleri başta olmak üzere elektrik kurumunun yetkili birimlerine de sorunları ilettik ama sorunlar çözülmedi. Yüksek gerilim hatlarına 5 ile 15 metre mesafede yapılan tüm yerleşim alanları tehlike içerisinde yer alıyorlar. Bu hatların yer altına alınmaları için bugüne kadar mücadele verdik ama verdiğimiz mücadeleler ne yazık ki sumen altı yapıldı" diye konuştu.

düzeltebilmek için yasal düzenlemelere gidiyor. Bizler meslek örgütleri olarak yanlış gördüğümüz her şeye karşı çıkmaya devam edeceğiz. Bugün 2 milyon nüfusu olan Gaziantep'in 2023 yılına kadar nüfusunun 4 milyona ulaşması hedefleniyor. Bugün 550 bin elektrik abonesi bulunan Gaziantep'te yaz aylarında her ay 300 milyon kilovat saat tüketim oluyor. Bu tüketim karşısında elektrik alt yapısında sorunlar var. Alt yapı hizmetlerine yeteri kadar bütçe ayrılmaması veya yetkililerin vurdumduymazlığı şehrimizde 5-10 yıl sonra sıkıntı yaşanmasına neden olacak. Zaten bugün bir yağmur yağdığında veya bir şimşek çaktığında elektrik saatlerce gidebiliyor" dedi.

### TORBA YASAYA TEPKİ

Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Halil Uğur, TBMM'de gece yansı torba yasa çerçevesinde kabul edilen ve meslek odalarını ilgilendiren bazı hükümlerin değiştirilmesine tepki gösterdi. Uğur konuya ilişkin açıklamasında, "TBMM'de 9 Temmuz 2013'te gece yansı önergeyle görüşülmekte olan Torba Yasa içerisinde meslek odalarımızı, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren kimi hükümler eklenmiştir. AKP iktidarının demokrasi karşıtı uygulamalarının yeni bir örneği olan bu yasa hükmüyle, Odalarımızın mesleki denetim yapma yetkileri ortadan kaldırılmak istenilmekte, serbest müşavir mühendislik ve büro tescil belgesi vermesine yönelik mevzuatı yok sayılmaktadır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada ve yasa önerisinin görüşülmesi sırasında iktidar milletvekilleri tarafından yapılan konuşmalarda, mesleki denetim uygulamasının mimar ve mühendisler tarafından istenmediği, çok sayıda şikayete neden olduğu ve haksız olarak alınan denetim bedelinin ortadan kaldırıldığı iddia edilmektedir. Çeşitli nedenlerle mesleki denetim uygulamasına karşı olan meslektaşlarımızın bulunması, demokratik bir ortamda son derece olağan bir durumdur. Ancak serbest çalışan meslektaşlarımızın mesleki faaliyetlerinin bir güvencesi olan ve kamusal denetim

sağlanan mesleki denetim uygulamasının meslektaşlarımızın onay ile yürütülmektedir. Bu yönde Odamıza ulaşan ve halen ulaşmaya devam eden yüzlerce imzalı başvuru metni Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na gönderilmiş olmasına rağmen, meslektaşlarımızın iradesi yok sayılmıştır" şeklinde konuştu.

### "SUSKUN KALMAYACAĞIZ"

"Diğer yandan meslek örgütlerimiz kendi üyelerinden elde ettiği gelirler dışında hiçbir kaynaktan yardım almamaktadır ve hiçbir zaman kamu kaynağı da kullanmamıştır. Odalarımızın bütün iktidarlardan bağımsız olarak sözünü söylemesi ve tavını ortaya koyabilmesi adına titizlikle uyulan yardım almama ilkesi, bundan sonra da Odalarımızın temel duruşu olacaktır. Odalarımız bağımsızlığını yitirmeyecek, meslektaşlarımızla, onları tek birleşik örgütü arasına hiçbir güç de giremeyecektir" şeklinde konuşan Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Halil Uğur, "Odalarımızın her kademesindeki yöneticilerinin herhangi bir ücret almaksızın gönüllü olarak bu görevlerini yürüttükleri de herkes tarafından bilinmektedir. Bu gerçeğe rağmen, TBMM çatısı altında "vekil" olarak bulunan bazı kimselerin TBMM'yi bir gelir kapısı gibi göstermesi karşısında suskun kalmayacağız. Gece yansı operasyonu Odamıza yapılmak istenen darbe hukuksuzdur. Meslek örgütü olarak Anayasa, kuruluş yasası olan 6235 sayılı TMMOB Yasası ve yine Anayasa'nın 124. Maddesinden aldığımız yetkiyle yürürlüğe koymuş olduğumuz yönetmeliklerimizi yok saymak hiç kimsenin haddine olmadığı gibi buna kimsenin gücü de yetmeyecektir. Odalarımızın mevzuatı ve uygulamaları halen yürürlüktedir. İmar Yasası'na eklenen bir paragrafık madde de mesleki denetim uygulamamız başta olmak üzere hiçbir faaliyetimizi engellemeyecektir. Gece yansı TMMOB ve Odalarımıza karşı yapılan operasyonun asıl anlamı, demokratik topluma yapılan bir saldırı niteliği taşımasıdır. Uzunca bir süredir meslek odalarımızın ve diğer



tüm demokratik kitle örgütleri yok sayılmaktadır. Varlığını doğrudan ilgilendiren bir konuda gece yansı getirilen bir önergeyi hırsla, hınçla, kinle yasalaştırmak, AKP iktidarının demokrasiyi rafa kaldırdığının göstergesidir. Artık bundan sonra bu siyasal iktidardan demokratik adımlar beklemenin, mesleğimizi, meslektaşlarımızı ve kamu yararına düzenleme yapacağı sarısına kapılmanın yeri yoktur" dedi.

### "GEZİ EYLEMLERİ AMACI DIŞINA ÇIKARILDI"

Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Halil Uğur, Gezi Parkı direnişinde çok ses çıkarttığı öne sürülen meslek odalarının sesini kesmek için TBMM çatısı altında gece yansı kendilerini ilgilendiren bazı hükümlerin değiştirildiğine dikkat çekti. Uğur, "Gezi Parkı eylemleri ilk başta masum bir şekilde başlamasına rağmen daha sonra bazı art niyetli kişilerin kışkırtmalarıyla eylemler amacı dışına çıkmıştır. Bu eylemlerde kamu zararına neden olan etkenlerin tamamını knarkeç eylemler sırasında bazı zamanlarda vatandaşlara yönelik sert tutumlarından dolayı da kişilerden hesap sorulmasını istiyoruz. Diğer yandan Mısır'da gerçekleştirilen darbeyi sert bir dille eleştirdiğimizi tüm dünyaya duyurmak istiyoruz" diye konuştu. Bülent ÖNER

### "İŞ BAŞINA GELEN HÜKÜMETLERİN OY KAYGISI VAR"

Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Halil Uğur, bugüne kadar iş başına gelen hükümetlerin oy kaygısıyla adım attıklarını anlattı. Uğur, "Bugüne kadar iş başına gelen hükümetlerin tamamı adım atarken, yann yapacak olan seçimlerde oy kaygısıyla ilerlemiştir. Ortada var olan doğruyu seçimi kaybetme uğruna savunabilecek bir hükümet anlayışıyla daha karşılaşamadık. Hatalar başta yapıyor, ardından ise o hatayı